
 

 

 

 

 

 

На основу члана 54. и члана 36. став 7. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Одлуке о покретању поступка број 

404-4/2019 од 06.02.2019. године, позитивног Мишљења Управе за јавне набавке број 404-

02-4588/18 од 27.12.2018. године, наручилац, Општинска управа Голубац,дана 11.02.2019. 

године, објављује  

 

OБАВЕШТЕЊЕ 

о покретању преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда 

за ЈН број 4/2019 

 

1.Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Општинска Управа Голубац ул. Цара 

Лазара бр. 15, 12223 Голубац, e-mail:javnenabavke@golubac.org.rs 

 

2. Врста наручиоца: Општинска управа. 

 

3.Опис предмета набавке-набавка патентне технологије са имплементацијом 

поступка за пошумљавање Рамско-голубачке пешчаре, назив и ознака из општег 

речника набавки:ОРН 77200000-шумарске услуге. 

 
4. Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову 

примену: Поступак се покреће у складу са чланом 36. став 1. тачка 2. Закона о јавним 

набавкама и позитивним мишљењем Управе за јавне набавке број 404-02-4588/18 од 

27.12.2018. године. 

  

5.Назив и адреса лица коме ће наручилац послати позив за подношење 

понуда:Удружење шумарских и ловних радника Србије „Шума и лов“ 

Београд,ул.Стевана Дукића 39/1,  ПИБ: 107597652 ,MБ: 28084552.    
 

 

 

 


